
Krisztina F. (krisztie) ID 68512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 11:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :o)

  děkuji Vám, že čtete podmínky prodeje.... !!!

  !POZOR ZMĚNA KONTAKTNÍ OSOBY :-) JINAK VŠE JE STÁLE STEJNÉ - NAŠE MEGAVKLADY ZBOŽÍ PŘÍMO Z UK SE NEMĚNÍ !
DĚKUJEME ZA VAŠI PŘÍZEŇ ,-)

  1- všechno zboží na stránkách je skladem (většinou ale UK, proto je dodací doba delší - předpokládaný!!! termín dodání do
ČR je uveden u inzerátu!!!! ) Většinou se jedná o hromadné vklady, kdy zboží je zasláno v určitém množství hromadně do ČR
a následně rozesíláno dle objednávek po ČR. Při MEGAVKLADU NEMĚŘÍME! zboží je nabaleno ve velkých krabicích a není
možné najít nějaký kus!! Změřit lze v případě, až zboží dorazí do ČR a není! na zboží další vážný zájemce o koupi! V tomto
případě automaticky věc dostává automaticky tento kupující.
  !!! POKUD JDE O POUŽITÉ OBLEČENÍ - I SUPER STAV NEZNAMENÁ VĚC JAKO NOVOU, STÁLE JDE O KOUSEK POUŽITÝ! :-) MÁLO
ZNATELNÉI FLÍČKY ČI UŠMUDLÁNÍ PROSÍM BERTE V POTAZ, MŮŽE SE STÁT, ŽE OMYLEM NĚCO PŘEHLÉDNEME..
  2- balíček zboží, které se nachází skladem v ČR, bude odeslán do 5 pracovních dní od přijaté platby
  3- věci zakoupené u nás máte samozřejmě dle zákona právo do 14 dní od zakoupení vrátit. Pokud vracíte z důvodu - nelíbí se
mi, nesedí mi - poštovné (jak dodání k Vám i odeslání ) nehradíme. Vrácené zboží zaslat na níže uvedenou adresu.

  Dále se na NOVÉ ZBOŽÍ vstahuje dvouletá záruka.Na vyřízení této reklamace si vyhrazuji lhůtu 28dní. Také na použité zboží
se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  4- za originalitu značek ručím vrácením peněz - NEXT,NIKE,ADIAS,RALPH LAUREN,GAP,REPLAY&SONS,TINY TED,MINI MODE,
EARLY DAYS,DIESEL,CALVIN KLEIN.
  5- v aukcích uvádím míry, pokud neuvedu, ráda na požádáním dovložím, PŘEPTEJTE SE NEŽ PŘIHODÍTE ČI AUKCI VYHRAJETE
  6- při objednání přes MMB možnost stornovat objednávku e-mailem viz níže do 24 hodin! od objednání bez poplatku a bez
negativního komentáře, v případě aukce s poplatkem 6Kč za zmařenou aukci a udělení negativního hodnocení. Rezervace 24
hodin od mé odpovědi na Váš dotaz na inzerát, po té objednávku ruším, když se neozvete..
  7- MOŽNOSTI DODÁNÍ A PLATBY :
  - platba na učet předem (bez dalšího poplatku) . Platbu očekáváme na účtu do týdne. Nabízíme možnost otevřeného balíčku,
ale s platbou po každém vkladu! Při nepoplacení rezervovaného oblečení ruším objednávku a uděluji NEGATIVNÍ HODNOCENÍ
za zmařený obchod!
  - poštovné je dle tarifu a váhy baličku zaokrouhleno na 0 ci 5 Kč (40,- 45,- 65,-..) OBYČEJNĚ ZASÍLÁME NERADI A JEN NA VAŠE
RIZIKO!!! bohužel se již zásilky ztratily :-( Poštovné 20 Kč.

  !!!! !!!ODESÍLÁME JEN NA ADRESU UVEDENOU U OBJEDNÁVKY NA MMB! V PŘÍPADĚ JINÉ DODACÍ ADRESY, PROSÍM EXTRA
INFO PŘES VZKAZY NA MMB!!! - zásilky podáváme online a těžko se dohledává mejlík s novou adresou :-( !!!!!!

  MOC DĚKUJI, ŽE JSTE VĚNOVALI ČAS ČTENÍ PODMÍNEK A PŘEJI VÁM KRÁSNÝ DEN :O)

  KRISZTIE :o)

  KONTAKT : e-mail : krisztie@email.cz

  ZODPOVĚDNÁ OSOBA :

  ŠÁRKA BALENTOVÁ
  IČ 88364178

  adresa:CÍTOV 252
  CÍTOV 27704
  email: krisztie@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

